UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-SYT             Quảng Ngãi, ngày       tháng 02 năm 2020

GIẤY MỜI

Về việc tham dự cuộc họp Đội liên ngành phản ứng nhanh phòng, chống

Covid-19 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

UBND tỉnh thành lập các Đội liên ngành phản ứng nhanh phòng, chống

dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona gây ra

(Covid – 19) trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi theo Quyết định số 204/QĐ-

UBND ngày 17/02/2020. Sở Y tế, đơn vị được giao điều hành các Đội, tổ

chức cuộc họp cụ thể như sau:

1. Thời gian: Vào lúc 09 giờ 00, ngày 28/02/2020 (Thứ 6)

2. Địa điểm: Hội Trường Sở Y tế Quảng Ngãi.

3.Thành phần tham dự: Thành viên của các Đội liên ngành phản ứng

nhanh phòng, chống Covid-19 theo Quyết định số 204/QĐ-UBND ngày

17/02/2020.

Sở Y tế trân trọng kính mời các thành viên tham dự đầy đủ, đúng thành

phần và thời gian quy định./.

  Nơi nhận:

- Như thành phần;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, NVY.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Báy

		2020-02-27T01:05:14+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-02-27T01:05:15+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-02-27T01:05:16+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature